[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

若者おかや暮らし応援事業補助金受給資格認定申請書

　　年　　月　　日

（宛先）岡谷市長　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号
　　　　生年月日　　　　年　　月　　日（　　　歳）

本事業の趣旨を理解したうえ、若者おかや暮らし応援事業補助金の交付を希望するため、若者おかや暮らし応援事業補助金交付要綱第５条第２項に基づき、受給資格の認定について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	配偶者
（独身者は記入不要）
	住　　所
	□申請者と同じ

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	申請者　との続柄

	就労の有無
（学生は記入不要）
	□申請者のみ　　　　　□申請者及び配偶者

	家賃
	月額　　　　　　　　円（共益費、管理費、駐車料金等を除く。）

	転入前の住所

	転入年月日
	年　　　月　　　日

（添付書類）
(1)　賃貸借契約書の写し（民間賃貸住宅の家賃を確認できる書類）
(2)　住民票の写し（世帯全員）
(3)　学生証の写し（学生の場合に限る。）
(4)　健康保険法等に基づく被保険者又は被扶養者であることを証する書類（世帯全員）
(5)　就労証明書 兼 住宅手当不支給証明書（様式第１号の２）（勤労者の場合に限る。）
　　　 ※配偶者も就労している場合は、配偶者も提出が必要となります。
(6)　誓約書（様式第１号の３）
(7)　その他市長が必要と認める書類